PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
Rua Professor Irineu Chaluppe, 65 - Centro| Itapevi | Sdo Paulo | CEP: 06653-180
Tel.: (11) 4143-8400| sec.educacao@itapevi.sp.gov.br

Memorando SME/DI n°® 1071/2025
Itapevi, 30 de junho de 2025.

Da Secretaria Municipal de Educagao

Alc Gabinete do Secretario

Secretaria Municipal de Governo

Assunto: Resposta a Vereadora Erondina Ferreira Godoy
Ref. Indicagao n.° 2896/2025

PMI n° 067693/2025

Prezado Secretario,

Em atendimento a Indicac&o supracitada da nobre Vereadora Erondina
Ferreira Godoy, solicitando a possibilidade de estudos para ampliacédo do
CEMEB Dona Maria Roncagli Michelotti.

Nobre Vereadora, agradecemos o apontamento, e informamos que ja
existe projeto para a ampliagdo da unidade escolar e estamos aguardando
procedimentos para seguir além de recursos para tal investimento e assim

realizar a contratacao de tal obra por meio de licitacao.

Atenciosamente,

Eliana Maria da Cruz Silva
Secretaria Municipal de Educacéao

llmo. Sr.
Jonathan Francisco
Secretario Municipal de Governo
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Para conferéncia, acesse o site https://itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 067693/2025 e o codigo YW6DLASG.
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Itapevi, 30 de junho de 2025.

Oficio S.G. N°2654/2025.

Assunto: Resposta da indicagdo 2896/2025- Vereadora Erondina
Ferreira Godoy (Tininha)

Exma. Sra. Vereadora;

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa
Exceléncia cépia da resposta da Secretaria Municipal de Educacéo,
em atencdo aos documentos supracitados recebidos nessa Secretaria
de Governo.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada estima
e distinta consideracéo.

Atenciosamente,

Jonatas Felipe Francisco
Secretario de Governo

A Sua Exceléncia, a Senhora
Erondina Ferreira Godoy
DD. Vereadora da Cémara Municipal de Itapevi
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